ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
403033 Волгоградская область Городищенкий район хутор Красный Пахарь ул. Новоселовская 16 тел. факс 8 –(84468 )-4-57-30

e-mail: AdmKrpa@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 июля 2023 года                                                            №    41

«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории Краснопахаревского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области»

                      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на
территории  Краснопахаревского  сельского  поселения  Городищеснкого  муниципального
района,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.03.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии
с  пунктом  4  статьи  13.4  Федерального  закона  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об  отходах
производства  и  потребления»,  Правилами  обустройства  мест  (площадок)  накопления
твердых  коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра,  утверждённых  постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом Краснопахаревского
сельского поселения
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения от 03.09.2020 г.
№  35  «Об  утверждении  реестра  и  схемы  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов,  расположенных   на  территории  Краснопахаревского  сельского
поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области».
2.   Утвердить  реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  на
территории  Краснопахаревского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального
района (Приложение 1).
3.Обнародовать  настоящее  постановление  на  информационных  стендах  и  разместить  на
официальном  сайте  Краснопахаревского  сельского  поселения  в  информационно  -
коммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                И.В. Болучевская

                                                                                          Приложение 1
                                                                                            к постановлению  администрации

                                                                                           Краснопахаревского  сельского поселения
                                                                                            от 21.07.2023г г. № 41

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Краснопахаревского сельского поселения.

N
п/
п

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках места
(площадки) накопления ТКО

Данные о собственнике места (площадки)
накопления ТКО

Данные об источниках
образования ТКО

(наименование
объекта капитального

строительства,
территории (части

территории)
поселения, которые

складируются отходы
на площадке)

Адрес
контейнерной

площадки

Географич.
Координаты
площадки

Покрытие,
ограждение.

Площад
ь, м2

Количество контейнеров  с
указанием объема

Наименование
/ ФИО

ОГРН /
данные

документа
удостоверяю

щие
личность

Адрес
регистрации

Разм
ещен
ные,
шт

Планир
уемые к
размещ
ению,

шт

Объем,
м3

1.Краснопахаревское сельское поселение:

1

х. Красный
Пахарь Улица
Новоселовска

я, № 14

48,800835
44,236261

Бетонное +
ограждение

4,5 2 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул.
Новоселовская

2

х. Красный
Пахарь Улица

40 лет
Победы, №12

48,803284
44,237093

Бетонное +
ограждение

4,5 2 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул. 40 лет
Победы

3

х. Красный
Пахарь Улица
Центральная,

№ 12

48,802266
44,2358

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1.1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Жители ул.
Центральная

Новоселовска
я,16

4

х. Красный
Пахарь Улица
Центральная,

№ 22

48,80298
44,234

Бетонное +
ограждение

3 1 1 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул.
Центральная

5

х. Красный
Пахарь Улица
Первомайска

я, № 2/1

48,800589
44,237714

Бетонное +
ограждение

4,5 2 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул.
Первомайская,

Краснопахаревский
Центр культуры,
администрация

6

х. Красный
Пахарь Улица
Первомайска

я, № 4

48,799312
44,235666

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул.
Первомайская

7

х. Красный
Пахарь Улица

Советская,
№ 12

48,797371
44,236054

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул. Советская

8

х. Красный
Пахарь Улица
Новая, № 13

48,796478
44,236751

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул. Новая

9 х. Красный
Пахарь Улица

пожарный

48,799053
44,23913

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1 Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Ул. Новая, Советская

проезд между
ул. Новая и
Советская

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

10

с. Студено –
Яблоновка

улица
Береговая,

№ 11

48,715956
44,360243

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул. Береговая

11

с. Студено –
Яблоновка

улица
Береговая,

№ 23

48.716061
44.363434

Бетонное +
ограждение

4,5 2 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул. Береговая

12

с. Студено –
Яблоновка

улица
Береговая,

№ 29

48.716297
44.367684

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул. Береговая

13

с. Студено –
Яблоновка

улица
Береговая,

№ 8

48.71592
44.357701

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул. Береговая

14

с. Студено –
Яблоновка

улица
Заречная,

№ 26

48.713221
44.36671

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул. Заречная

15 с. Студено – 48.713164
44.369458

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1 Администрация
Краснопахаревс

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Жители ул. Заречная

Яблоновка
улица

Заречная,
№ 37

кого сельского
поселения

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

16

с. Студено –
Яблоновка

улица
Заречная,

№ 12

48.713627
44.362609

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул. Заречная

17

с. Студено –
Яблоновка

улица
Заречная,

№ 12

48.713791
44.360495

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул. Заречная

18

с. Студено –
Яблоновка

улица
Пионерская,

№ 13

48.715158
44.361483

Бетонное +
ограждение

4,5 2 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Жители ул.
Пионерская

19

с. Студено –
Яблоновка

СНТ
«Моторострои

тель»

48.710357
44.37858

Бетонное +
ограждение

8 4 0 0,75

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

СНТ
«Моторостроитель»

20

х. Красный
Пахарь Улица
Центральная,
№ 23 (школа)

48.8029
44.234693

Бетонное +
ограждение

3 1 0 0,75

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Краснопахаревская
общеобразовательна

я школа

21

Территория
Краснопахаре

вского
сельского
поселения

Площадка
Волгоградског
о подземного
хранилища газа

48.803806
44.228648

Бетонное +
ограждение

8 1 0 8,0

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Площадка
Волгоградского

подземного хранилища
газа

22
СНТ

«Яблочное»
48.692379
44.238976

Бетонное +
ограждение

3 1 0 1,1

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

СНТ «Яблочное»

23

Территория
Краснопахаре

вского
сельского
поселения

Площадка
Волгоградског
о подземного
хранилища газа
(ВРК)

Бетонное +
ограждение

25
2
1

0
0,75

8

Администрация
Краснопахаревс
кого сельского

поселения

10534550735
28

Волгоградска
я область,

Городищенск
ий район, х.

Красный
Пахарь, ул.

Новоселовска
я,16

Площадка
Волгоградского

подземного
хранилища газа (ВРК)